СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( 55 заседание второго созыва)

14.06.2013                                                                                    № 238
О реконструкции  объектов теплоснабжения
 (здания котельных с оборудованием),

расположенных на территории
муниципального образования
 Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области, в целях
 перехода на альтернативный вид топлива .
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения энергоэффективности , котельных   улучшения качества услуг теплоснабжения совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Теплоснабжающей организации ООО «Энергобаланс – Т», в соответствии с  инвестиционным соглашением от 15.11.2012 года, подготовить и представить на рассмотрение администрации проект технического перевооружения котельных в д.Старополье и д.Овсище. Для обеспечения стабильной и эффективной  работы котельных, в рамках объемов инвестиций, предусмотреть мероприятия по организации заготовки топлива (щепы) собственными силами.
 2. Администрации поселения в целях развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования Старопольское сельское поселение рассмотреть и утвердить инвестиционный проект в части реконструкции объектов теплоснабжения в д.Старополье и д.Овсище, а именно: переводу на щепу.

      3. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения в сети «Интернет».
     4.Контроль над  исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                              П.П.Шеренков